

単 価 合 意 書

令和6年6月24日に契約したR6利根ダム管内放流警報表示設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月01日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長

坪谷 剛

受注者 住所 新潟県長岡市北陽一丁目53番地54

氏名 株式会社イートラスト

代表取締役 酒井 龍市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		32,495,434	
放流警報設備						
		式	1		5,628,178	
放流警報警報局装置						
		式	1		5,628,178	
警報装置						
外部出力部 1		台	2	218,918	437,836	
警報装置						
外部出力部 3		台	2	218,918	437,836	
警報装置						
拡張警報制御部		項目	16	53,734	859,744	
警報装置						
拡張監視情報入力部		項目	6	63,685	382,110	
回転灯						
		台	2	73,636	147,272	
回転灯制御装置						
		台	2	238,820	477,640	
信号分岐装置						
2分岐		台	1	995,083	995,083	
信号分岐装置						
3分岐		台	1	1,094,591	1,094,591	
接点IP変換装置						
		台	2	398,033	796,066	
放流警報表示設備						
		式	1		26,867,256	
放流警報表示装置						
		式	1		26,867,256	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
放流警報表示板		面	4	6,716,814	26,867,256	
機器単体費		式	1		32,495,434	
通信設備		式	1		1,045,398	
放流警報設備工		式	1		319,340	
放流警報制御監視局装置設置工		式	1		169,064	
放流警報制御監視局装置設置 藤原局		局	1	169,064	169,064	
放流警報警報局装置設置工		式	1		150,276	
放流警報警報局装置設置 調整費		局	2	75,138	150,276	
放流警報表示設備工		式	1		663,368	
放流警報表示装置設置工		式	1		565,224	
放流警報表示板設置		面	2	135,530	271,060	
放流警報表示板設置 2面目以降補正有		面	2	94,861	189,722	
信号分岐装置設置		台	2	33,365	66,730	
接点IP変換装置設置		台	2	18,856	37,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
放流警報表示装置撤去工		式	1		98,144	
放流警報表示板撤去		面	2	36,350	72,700	
放流警報表示板撤去 2面目以降の補正有		面	1	25,444	25,444	
工場製品輸送工		式	1		62,690	
輸送工		式	1		62,690	
輸送(電気)		式	1		62,690	
直接工事費		式	1		1,045,398	
共通仮設費		式	1		254,682	
共通仮設費		式	1		12,877	
技術管理費		式	1		12,877	
電気通信施設資産管理用データ 作 12台		式	1		12,877	
共通仮設費 (率計上)		式	1		241,805	
純工事費		式	1		1,300,080	
現場管理費		式	1		789,101	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		4,417,175	
技術者間接費		式	1		443,807	
機器管理費		式	1		3,973,368	
工事原価		式	1		6,506,356	
一般管理費等		式	1		1,478,210	
工事価格		式	1		40,480,000	
消費税相当額		式	1		4,048,000	
工事費計		式	1		44,528,000	